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Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

1 rekomendacija:
Siekiant teisingos Pensijų anuitetų fondo sąnaudų apskaitos, rekomenduojame įvertinti visas Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos, kaip pensijų anuitetų 
mokėtojo, dėl fondo valdymo ir administravimo funkcijų atlikimo patiriamas sąnaudas ir atitinkamai papildyti Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo 
sąnaudų apskaičiavimo ir kompensavimo tvarkos aprašą.

2022-09-30 Įgyvendinta Laiku

Atsakingas subjektas:
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
Pokytis:
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos direktoriaus 2022-06-21 įsakymu Nr. V-240 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020-07-24 įsakymo Nr. V-367 „Dėl Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo sąnaudų apskaičiavimo ir 
kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ aprašas buvo papildytas: prie netiesioginių Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo sąnaudų 
papildomai įtrauktos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Fondo finansų ir apskaitos skyriaus darbuotojo, netiesiogiai vykdančio Pensijų anuitetų 
fondo valdymo ir administravimo funkcijas, darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų (darbdavio) sąnaudos (jos kompensuojamos nuo 2022-07-01). VSDF 
valdyba nusprendė papildomai įtraukti tik tų skyrių darbuotojų, kurie nuolat atlieka tam tikras funkcijas, susijusias su fondo veikla, darbo užmokesčio sąnaudų dalį, 
kadangi kitų skyrių indėlis nėra pastovus ir yra labai nereikšmingas.

1 priemonė:
Remiantis racionalumo ir optimalumo principais įvertinti dėl Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo funkcijų atlikimo patiriamas sąnaudas ir 
patikslinti Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo sąnaudų apskaičiavimo ir kompensavimo tvarkos aprašą.

2022-09-30 Įgyvendinta Laiku

Atsakingas subjektas:
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
Rezultatas:
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos direktoriaus 2022-06-21 įsakymu Nr. V-240 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020-07-24 įsakymo Nr. V-367 „Dėl Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo sąnaudų 
apskaičiavimo ir kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ aprašas buvo papildytas: prie netiesioginių Pensijų anuitetų fondo valdymo ir 
administravimo sąnaudų papildomai įtrauktos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Fondo finansų ir apskaitos skyriaus darbuotojo, netiesiogiai 
vykdančio Pensijų anuitetų fondo valdymo ir administravimo funkcijas, darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų (darbdavio) sąnaudos (jos 
kompensuojamos nuo 2022-07-01). VSDF valdyba nusprendė papildomai įtraukti tik tų skyrių darbuotojų, kurie nuolat atlieka tam tikras funkcijas, susijusias su 
fondo veikla, darbo užmokesčio sąnaudų dalį, kadangi kitų skyrių indėlis nėra pastovus ir yra labai nereikšmingas.
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